[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.015/2013.
Monte Azul Paulista, 20 de Fevereiro de 2013.

Senhor Comandante:

Vimos por meio deste, passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia do REQUERIMENTO Nº.027, de  08/02/2013, assinado  por  todos Vereadores desta Casa de Leis e APROVADO em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 18/02/2013, onde requeremos à V. Sra. que nos informe  quais são os horários destinados ao patrulhamento de veículos na Ronda Escolar, bem como se referidas Rondas são realizadas durante todo o dia nas imediações das escolas ou somente em horários de entrada e saída dos alunos.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

CLAUDIO ROBERTO MARQUES PEREIRA,
DD. COMANDANTE DO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR

NESTA.